
Gospodarka komunalna i drogi

Opublikowano: poniedziałek, 04, grudzień 2023 12:21

Odsłony: 39758

Na naszych domowych kalendarzach pojawiła się już kartka z napisem

„grudzień”, a to oznacza, że wielkimi krokami zbliża się świąteczny czas.

Mieszkańcy Starachowic mogą już przygotowywać się na przyjazd

Świętego Mikołaja, oficjalne włączenie miejskich iluminacji, otwarcie

lodowiska czy inaugurację tradycyjnego Jarmarku Bożonarodzeniowego.

Szczegóły dotyczące mikołajkowo-świątecznych atrakcji zostały

zaprezentowane podczas poniedziałkowej konferencji prasowej.

- Zbliża się okres świąteczny, czyli czas, w którym w sposób szczególny spędzamy

go wspólnie z rodziną i mieszkańcami Starachowic. Tradycyjnie chcę dziś Państwa

gorąco zaprosić do korzystania z miejskiego lodowiska, które rozpocznie swoją

działalność już 6 grudnia. Tafla lodu już czeka na wszystkich miłośników zimowych

atrakcji, którzy wzorem poprzednich lat na pewno tłumnie odwiedzą to miejsce.

Przygotowaliśmy dla Państwa bilety i karnety w niezwykle atrakcyjnych cenach –

powiedział Prezydent Marek Materek podczas poniedziałkowej konferencji na terenie

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji.

Otwarcie lodowiska

Oficjalne otwarcie miejskiego lodowiska przy ulicy Szkolnej zaplanowane zostało
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właśnie na 6 grudnia. Lodowisko będzie otwarte do 25 lutego 2024 roku. W

tegorocznym sezonie zimowym lodowisko będzie czynne przez 7 dni w tygodniu w

godzinach od 9 do 21.

- W godzinach przedpołudniowych lodowisko będzie czasem realizacji głównie zajęć

organizowanych przez placówki oświatowe. Oczywiście w tym czasie z lodowej tafli

będą mogli korzystać również indywidualni użytkownicy. Do dyspozycji

korzystających udostępniamy wypożyczalnię łyżew i sprzęt pomocniczy, a także

przebieralnia – dodaje dyrektor MOSiR Krzysztof Szczygieł.

Organizatorzy przygotowali już cennik atrakcji do korzystania z lodowiska. Cena

biletu normalnego wynosi 12 złotych, a za bilet ulgowy będzie trzeba zapłacić 6

złotych. Bardzo korzystnie prezentują się ceny karnetów uprawniających do 16

wejść na lodowisko. Karnet normalny to wydatek 100 złotych, zaś ulgowy karnet to

koszt 50 złotych.

Oficjalne otwarcie lodowiska zaplanowano na środę – 6 grudnia. Uroczyste

rozpoczęcie funkcjonowania tej zimowej atrakcji to atrakcyjny program, w którego
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scenariuszu nie zabraknie pokazów jazdy figurowej czy meczu hokejowego. Jak

zwykle nie zabraknie otwartego treningu, nauki jazdy na łyżwach oraz licznych

zabaw i konkursów. Około godziny 18-ej na miejskim lodowisku pojawi się Święty

Mikołaj, który w tym dniu rozpoczyna swoją świąteczną trasę.

Trasa Mikołaja

- 6 grudnia to oczywiście Mikołajki, ale również dla wszystkich starachowiczan

ważna data. Tego dnia „odpalimy” bowiem oficjalnie miejskie świąteczne iluminacje.

Jako pierwsza włączona zostanie choinka w Parku Miejskim. Światełka na choince

tradycyjnie rozpalimy wspólnie z dziećmi, które gorąco zapraszam na godzinę

16.30. Mam dla Was jak zwykle niespodziankę w postaci przyjazdu Świętego

Mikołaja, który właśnie w środę od wizyty w Parku Miejskim rozpocznie swoją

tegoroczną trasę po naszym mieście. W środowe popołudnie tradycyjnie

przekażemy Mikołajowi klucze od miasta. Ten gest jest jak zwykle oznaką naszej

gościnności – dodaje Prezydent Miasta Starachowice, który podczas poniedziałkowej

konferencji odczytał list od Świętego Mikołaja zapowiadający jego przyjazd do

Starachowic.
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Tegoroczna trasa mikołajowa rozpoczyna się od wizyty w Parku Miejskim. Stąd

mikołajowe sanie przejadą do starachowickiego szpitala, gdzie Mikołaj odwiedzi

dzieci na oddziale pediatrycznym. Po tej wizycie pojawi się na lodowisku miejskim,

gdzie spotka się z uczestnikami oficjalnego otwarcia lodowej tafli.

W kolejnych dniach Mikołaj spotka się z dziećmi mieszkającymi na starachowickich

osiedlach. Codziennie (poza 10 grudnia) do 15 grudnia przejedzie ulicami

Starachowic, by o godzinie 18-ej spotkać się z umówionym miejscu na tradycyjnym

postoju. Szczegółowy plan mikołajowej trasy znajduje się na poniższym plakacie.
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Swoją podróż Mikołaj zakończy w dniu 15 grudnia. Wówczas to spotka się z

uczestnikami Jarmarku Bożonarodzeniowego rozpoczynającego się właśnie w piątek.

Trzydniowy jarmark odbędzie się na Placu pod Skałkami, a szczegóły dotyczące

zaplanowanych atrakcji zamieścimy wkrótce na naszym portalu.
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